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REFERAT af  Ekstraordinær generalforsamling søndag 22. marts 2015 -  kl. 10 i foreningshuset.   
 
1.  Velkomst: Til stede var 22 stemmeberettigede samt en  del ”samboende”, så vi i alt var ca. 30 personer 
 
2.  Dirigent: Kaj    Stemmetællere: to valgt    Referent: Hanne, H3 
 
3. Følgende blev valgt: 
 

 Formand 1 år - Danny Larsen - T3 

 Kasserer 2 år  
Indtil 30/4 Britt Halby - L19 
Fra og med 1/5 Jette Larsen - L10 
Iflg. vedtægten kan Jette først tiltræde som kasserer, når hun har haft 
sin have i ét år. Britt lovede at passe kasserer-opgaverne indtil da. 

 Bestyrelsesmedlem 2 år - Hanne Lise Andersen - H3 

 Bestyrelsesmedlem 1 år - Lennart Valbjørn - H10 

 Bestyrelsesmedlem 1 år - Trine Marie Sørensen - L4/6  

 Suppleant for bestyrelsesmedlem - Søs Ayla Laursen - H8 

 Suppleant for bestyrelsesmedlem - Joan Halvorsen - S2 

 Revisor 2 år - Berit Larsen - S5 

 Revisor 1 år-  Mai Nielsen – H4 

 Suppleant for revisor - Ruth Nielsen - T1 

 

Efter valget var der en uformel drøftelse af de mest presserende arbejdsopgaver i Skovly:  
 

 Hvornår bliver der åbnet for vand i hanerne, fjernet vejbomme og indkaldt til Fællesarbejde? 

 Hvad sker der med tilbuddet om fællesforsikring fra Alm. Brand? 

 Hvordan løses  vandproblemer på vejene og i haverne? 

 Er der hold i rygterne om nedlæggelse? Og hvad sker der i den nye kredsstruktur? 
 
Formand Danny oplyste, at den nye bestyrelse kan gå i gang med at løse de mange opgaver, når alle 
forenings-papirerne er overdraget – og det vil ske hurtigst muligt. 
 
Efterfølgende er aftalt møde mellem Britt og Danny om foreningspapirer (mandag 23/3),  Kaj og Hanne/Trine 
om foreningshuset (mandag 23/3) - og for hele den samlede bestyrelsen søndag 29/3. Der vil løbende bliver 
orienteret om, hvad der sker via opslag på foreningshusets opslagstavle – og på Skovlys nye hjemmeside 

www.skovly-slagelse.123hjemmeside.dk 
 

Referent:  
 
 

Hanne Lise Andersen, H3 

Formand:  
 
 

Danny Larsen, T3 
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